[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.11.2017   № 863
О внесении изменения в Административный

регламент представления муниципальной

услуги «Принятие решения о подготовке
 документации по планировке территории
 и утверждение документации по планировке

территории»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке  документации по планировке территории
 и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.08.2017 № 643  изменение, исключив подпункт 4 пункта 2.6.3 подраздела 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Гайшина И.В.

 Глава муниципального образования
 «Демидовский район» Смоленской области                                            А.Ф. Семенов